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Sistema Estatal Anticorrupcién

Baja California Sur

Cuenta Pablica 2024

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRLPCION DE BAJA CALIFORNIA SUR

Estado de Actlvidades
Del 1 da Enero al 31 de Diclembre de 2024
(Citras en Pesos)

INGRESCS ¥ GTROS BENEFICIOS

Ingrasos de GasuUén
Impueslos
Cuotas y Aportaciones de Segundad Soaal
Confribuciones de Mejoras
Derechos
Producios
Pprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Oerlvados de a C: 6n Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Subsidlos y ¥ X ¥
Farbcipatiaies, fpcrtsoariss. Conienios, Incantives Denvados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
ias Asi Subsidios y y Pensiones y Jubilaci

Otros Ingresos y Benelicios
Ingresos Financieros
Ingemento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de
Disminueion del Exceso de Provisiones

por Pérdida o Deterioro u Obsolescenda

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otres Beneficlos

GASTOS Y OTRAS PEROIDAS
Gastos de Amclonamiento
Servicios Personales
Materiales y Suminiskos
Servcios Generales

Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias nlernas y Asignaciones al Sector Piiblico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvencianes
Ayudas Sociales
Pensiones yJubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Coniralos Andlogas
Transferencias a la Seguridad Socml
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Interesas, Comislones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gaslos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarlas
imaci Depreciaci Deterioros, Ob iay

Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otos Gastos

Inversién Piblica
Inversién Piblica no Capitalizable

Totalde Gastos y Otras Pérdidas

del Berciclo { o

e
Bajo protesta de www{‘owm qu‘!mq_\"
. \

12,634,113
[}
135N

2
2178
[}

0
d
o
12,636,896

11,886,331
3220437
1303471
7363024

0,000

o) @@ic oo o BEERE olo o o) o eofo ofBe ola

11,946,931

o Bogooon

8,496,812

0
8495812

8,610,362
789356
544523

7277083

25000

aDo o9 o0 050

= e

8,636,962

133,764

Contable / 1




